2023 年 9 ⽉

お客様各位
カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「胃壁固定具 S」のレバーの⾊を下記の通り変更すると共に、添付⽂書の同梱を終了する運びとなりましたの
でご案内申し上げます。添付⽂書の同梱終了に関しては、医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確
保等に関する法律（以下、薬機法）の改正により、2021年8⽉より、製品と⼀緒に同梱されていた紙の添付⽂書
が原則として廃⽌され、電⼦的な⽅法で閲覧することが基本となったためです。

電⼦化された添付⽂書を閲覧される際は、専⽤アプリ「添⽂ナビ」をスマートフォンやタブレット端末にインストールし
て、容器または被包に記載された符号（GS1コード）からご覧いただくか、従来通りPMDAホームページから検索し
てご覧いただきますようお願い致します。

しばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使⽤者のご要望に適った製品を
ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販 売 名 ︓ 胃壁固定具 S
医療機器認証番号︓ 226AABZX00027000
⼀般的名称︓ スーチャーアンカ
JMDN コード︓ 70235000
ク ラ ス 分 類︓ Ⅱ 管理医療機器
製造販売元︓ 株式会社タスク
カタログ番号︓ 3760S

変更箇所︓ ①レバー ②添付⽂書の同梱の有無

変更箇所 現 新

① レバーの⾊

② 添付⽂書 製品に同梱
添付⽂書の電⼦化の為、
製品に同梱なし

変更理由︓
①レバーの⾊︓カーディナルヘルスのブランドデザインに変更するため
②添付⽂書の電⼦化︓薬機法の改正のため
変更時期︓2023 年 10 ⽉より順次

（在庫状況による前後する場合がございます。）

対象カタログ番号と変更開始ロット番号
カタログ番号 ロット番号
3760S  301298

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/